
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
ZŠ Nový Bor, náměstí Míru 128, okres Česká Lípa, p DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28711777
AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice DIČ: CZ28711777

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2023-068

ZŠ Nový Bor - Učebna polytechniky a robotiky

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

78,468.66

Sazba daně Základ daně Výše daně
78,468.66 16,478.4221.00%

0.00 0.0015.00%

CZK 94,947.08

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023-068

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ZŠ Nový Bor, náměstí Míru 128, okres Česká Lípa, p Projektant:
Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - MinkoviceZpracovatel:

Náklady z rozpočtů
94,947.0878,468.66ZL1 změnový list 1

78,468.66 94,947.08

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZŠ Nový Bor - Učebna polytechniky a robotiky

24. 1. 2024

 
 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
ZŠ Nový Bor, náměstí Míru 128, okres Česká Lípa, p DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28711777
AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice DIČ: CZ28711777

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78,468.66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 78,468.66 21.00% 16,478.42

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 94,947.08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Nový Bor - Učebna polytechniky a robotiky

ZL1 - změnový list 1

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Nový Bor, náměstí Míru 128, okres Česká Lípa, p Projektant:  
Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 78,468.66

HSV - Práce a dodávky HSV 69,282.56

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 67,380.00

    998 - Přesun hmot 1,902.56

PSV - Práce a dodávky PSV 9,186.10

    766 - Konstrukce truhlářské 10,098.10

    783 - Dokončovací práce - nátěry -912.00

ZŠ Nový Bor - Učebna polytechniky a robotiky

ZL1 - změnový list 1

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Nový Bor, náměstí Míru 128, okres Česká Lípa, p Projektant:  
Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 78,468.66

D HSV Práce a dodávky HSV 69,282.56

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 67,380.00

201 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 150.000 CS ÚRS 2024 01

202 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 150.000 CS ÚRS 2024 01

203 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 150.000 CS ÚRS 2024 01

2 K 612325121
Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky 
do 150 mm

m2 -4.000

3 K 612325215
Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 
m2 na stěnách pod obklady kus -1.000

7 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 
z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 
2,5 m2

kus -1.000

8 M 55331452
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl 
stěny 260-300mm rozměru 800/1970, 2100mm kus -1.000

D 998 Přesun hmot 1,902.56

21 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 1.012

D PSV Práce a dodávky PSV 9,186.10

D 766 Konstrukce truhlářské 10,098.10

21 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus -1.000

32 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 
800x1970-2100mm

kus -1.000

P
Poznámka k položce:
Poznámka k položce: barevné provedení dle požadavku investora

204 K 766660172
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 
0,8 m do obložkové zárubně kus 1.000 CS ÚRS 2024 01

205 M 61162003
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
900x1970-2100mm

kus 1.000 CS ÚRS 2024 01

206 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm kus 1.000 CS ÚRS 2024 01

207 M 61181108
zárubeň dvoukřídlá obložková s dýhovaným povrchem tl 
stěny 160-250mm rozměru 1250-1850/1970mm kus 1.000 CS ÚRS 2024 01

39 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0.029

40 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0.029

38 M 61187161
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 
150mm

kus -1.000

208 M 61187181
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 
150mm

kus 1.000 CS ÚRS 2024 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry -912.00

67 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 
ředitelným

m2 -1.920

68 K 783301401
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 
provedením nátěru ometení m2 -1.920

69 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 -1.920

70 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

m2 -1.920

ZŠ Nový Bor - Učebna polytechniky a robotiky

ZL1 - změnový list 1

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

71 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

m2 -1.920

Strana 6 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
ZŠ Nový Bor, náměstí Míru 128, okres Česká Lípa, p DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28711777
AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice DIČ: CZ28711777

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 97,640.66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 97,640.66 21.00% 20,504.54

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 118,145.20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Nový Bor - Učebna polytechniky a robotiky

ZL1 - změnový list 1

Strana 7 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Nový Bor, náměstí Míru 128, okres Česká Lípa, p Projektant:  
Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 97,640.66

HSV - Práce a dodávky HSV 81,612.56

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 79,710.00

    998 - Přesun hmot 1,902.56

PSV - Práce a dodávky PSV 16,028.10

    766 - Konstrukce truhlářské 16,028.10

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0.00

ZŠ Nový Bor - Učebna polytechniky a robotiky

ZL1 - změnový list 1

Strana 8 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Nový Bor, náměstí Míru 128, okres Česká Lípa, p Projektant:  
Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 97,640.66

D HSV Práce a dodávky HSV 81,612.56

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 79,710.00

201 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně m2 150.000 CS ÚRS 2024 01

202 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 150.000 CS ÚRS 2024 01

203 K 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 150.000 CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot 1,902.56

21 K 998018002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 1.012

D PSV Práce a dodávky PSV 16,028.10

D 766 Konstrukce truhlářské 16,028.10
P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: barevné provedení dle požadavku investora

204 K 766660172
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 
0,8 m do obložkové zárubně kus 1.000 CS ÚRS 2024 01

205 M 61162003
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch dýhovaný plné 
900x1970-2100mm

kus 1.000 CS ÚRS 2024 01

206 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 
stěny do 170 mm kus 1.000 CS ÚRS 2024 01

207 M 61181108
zárubeň dvoukřídlá obložková s dýhovaným povrchem tl 
stěny 160-250mm rozměru 1250-1850/1970mm kus 1.000 CS ÚRS 2024 01

39 K 998766102

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

t 0.029

40 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu

t 0.029

208 M 61187181
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 
150mm

kus 1.000 CS ÚRS 2024 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0.00

67

ZŠ Nový Bor - Učebna polytechniky a robotiky

ZL1 - změnový list 1

Strana 9 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: IČ:
ZŠ Nový Bor, náměstí Míru 128, okres Česká Lípa, p DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28711777
AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice DIČ: CZ28711777

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -19,172.00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -19,172.00 21.00% -4,026.12

snížená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -23,198.12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Nový Bor - Učebna polytechniky a robotiky

ZL1 - změnový list 1

Strana 10 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 1. 2024

Zadavatel: ZŠ Nový Bor, náměstí Míru 128, okres Česká Lípa, p Projektant:  
Zhotovitel: AWEA s.r.o., Rozdvojená 131, 463 12 Šimonovice - Minkovice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -19,172.00

HSV - Práce a dodávky HSV -12,330.00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -12,330.00

    998 - Přesun hmot 0.00

PSV - Práce a dodávky PSV -6,842.00

    766 - Konstrukce truhlářské -5,930.00

    783 - Dokončovací práce - nátěry -912.00

ZŠ Nový Bor - Učebna polytechniky a robotiky

ZL1 - změnový list 1

Strana 11 z 11


